
2023年3月吉日 

会員様・保護者様 各位 

ＫＳＣねやがわスポーツクラブ 

所長 早田 隆 

 

『 マスク着用について 』 

 向春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素はＫＳＣねやがわスポーツクラブの諸活動にご理解・ご協力を賜りお礼申し上げます。 

さて、政府より「新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針」の見直しにより、 

3月 13日(月)から、マスクの着用が個人の判断に委ねられることとなりました。 

それに伴い、当クラブご利用時の規制を下記とさせて頂きます。 

 

記 

 

１.マスク着用は個人（保護者）の判断とします。 

２.入口の検温、消毒は任意といたします。 

３.観覧については現状を継続します。※マスク着用は任意 

４.スタッフのマスク着用は当面の間継続します。 

 

引き続き感染を広げない為の行動にご協力頂きますよう宜しくお願いいたします。 

尚、感染拡大状況によっては再度制限をお願いする場合がございます。 

今後の状況変化に伴うご案内、その他情報は、ホームページ・ＬＩＮＥ＠にてお知らせいたしま

す。 

 

 

「お問い合わせ」 

 ご不明な点は、ＫＳＣねやがわスポーツクラブまでお問い合わせください。 

                    ℡０７２－８３９－５５１５ 

 


